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Oggetto: Acquisto — ai sensi dell’art.63, comma 2, lett. ¢) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. — presso la
soc. A. Menarini Diagnostics s.rl. di Bagno a Ripoli (FI) di n.580 test (cod. SARS-COV-2
ASSAY) utilizzati per la rilevazione della positivita COVID-19. Importo complessivo pari ad €
20.300,00 (IVA esclusa).

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza € totalmente legittimo, ai sensi dell’art.] della L. n° 20/1994 e
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.4, comma 2, L.165/2001, nonché
garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialitd e trasparenza di
cui all’art.1, comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. Il dirigente attesta, altresi, che il
presente provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art. 1, L.n. 20/1994 e ss.mm.ii.

I1 Responsabile del procedimento:

Dott. Matteo Palmieri Firma E% //N/_’) Data 36 ko“" ko?pﬂp

11 Dirigente:

{ \ ‘
Dott. Andrea Martellucci Firma Data 6 Q(A 0?1023

N~

11 Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso
non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

. N " -
Voce del conto patrimoniale su cui imputare la spesa Sovd (‘sfx O F - ﬁ\u\ i 60 / Qoo

Data 7/4 OC/ / é@éﬁ Firma ,AX_/{/‘(—

Dott.ssa Antonella Rossetti




Oggetto: Acquisto — ai sensi dell’art.63, comma 2, lett. ¢) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. — presso la
soc. A. Menarini Diagnostics s.rl. di Bagno a Ripoli (FI) di n.580 test (cod. SARS-COV-2
ASSAY) utilizzati per la rilevazione della positivita COVID-19. Importo complessivo pari ad €
20.300,00 (IVA esclusa).
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto I’art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle
amministrazioni pubbliche;

Visto I’ Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.O. n.1 del
23 aprile 2015 da cui si rileva I’organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. dell’12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al
Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed
i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRETTORE
DELLA U.0.C ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI

PREMESSO che con delibera del Consiglio Dei Ministri del 31/01/2020 ¢ stato dichiarato, per
mesi 6, su tutto il territorio nazionale lo “stato di emergenza in conseguenza del rischio sanitario
connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili”;

DATO ATTO che:

- con nota del 14/04/2020 il Dott. Gabriele Coppa, Direttore della UOC Sviluppo Strategico
ed Organizzativo, ha inoltrato un preventivo della soc. A. Menarini Diagnostics s.r.l. di
Bagno a Ripoli (FI) relativo alla fornitura di test (cod. SARS-COV-2 ASSAY) utilizzati per
la rilevazione della positivita COVID-19;

- con la suddetta nota il Dott. Gabriele Coppa ha chiesto di procedere ad ordinare n.29
confezioni dei summenzionati test (per un quantitativo di n.580 test) ad un prezzo unitario di
€ 35,00+IVA, importo complessivo della fornitura pari ad € 20.300,00+IVA, nota che unita
al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale;

RILEVATO che, con nota del 14/04/2020, il Dott. Gabriele Coppa, Direttore della UOC Sviluppo
Strategico ed Organizzativo, ha rappresentato che tale spesa sarebbe stata coperta a mezzo di fondi
derivati da donazione effettuata dal Consorzio B.LM. (Bacino Imbrifero Montano), giusta
deliberazione del Consiglio Direttivo del Consorzio n.2 del 29/03/2020 (All. 2);

RITENUTO necessario, per quanto sopra, accettare [’offerta della soc A. Menarini Diagnostics
s.r.l. di Bagno a Ripoli (FI) relativa a n.580 test (cod. SARS-COV-2 ASSAY) per la rilevazione
della positivita COVID-19 ad un prezzo unitario pari ad € 35,00+IVA, importo complessivo della
fornitura pari ad € 20.300,00 (IVA 22% esclusa);

VISTO I’art.63, comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’ Integrita;

VISTO il D.Igs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
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DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:

1.

2.

3.

4.

DI PROCEDERE all’affidamento — ai sensi dell’art.63, comma 2, lett. c) del D.Igs.
50/2016 — alla societa A. Menarini Diagnostics s.r.l. di Bagno a Ripoli (FI), della
fornitura di n.580 test (cod. SARS-COV-2 ASSAY) utilizzati per la rilevazione della
positivita COVID-19, ad un prezzo complessivo pari ad € 20.300,00 (IVA 22%
esclusa);

DI INCLUDERE [!'onere del presente provvedimento, mediante ['utilizzo di
donazioni in denaro, sul conto di costo 501010317 “Reagenti”, per un importo pari
ad € 24.766,00 (IVA 22% inclusa), esercizio 2020;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non
essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30

della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22
della L.R. n. 45/96;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line
aziendale ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs
14.03.2013 n. 33;

in oggetto [:I per esteso IX




VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

¥

[é Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti fL. DIRETYORE AM/QWKWG‘

Dott.ssa fnna petti

D 11 Direttore Sanitario f.f.: Dott. Gennaro D’agostino

. . e . . . a4 LD onn
La presente Determinazione ¢ inviata al Collegio Sindacale indata /7 = #i Qgﬁ

' . o i R S E P
La presente Determinazione ¢ esecutiva ai sensi di legge &’ 4 At JUdU

La presente Determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

&, F

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 indata ¢

in oggetto D per esteso Q

Rieti i

IL FUNZIONARIO



Al a bz

14/4/2020 Posta - Matteo Palmieri - Outlook )
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Fwd: EMERGENZA COVID 19 - OFFERTA TEST PER CREDO VITA

GABRIELE COPPA <g.coppa@asl.rieti.it>
mar 14/04/2020 18:50

A: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it> )
Cc: Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rieti.it>; Anna Petti <a.petti@asl.rieti.it>; Antonella Rossetti <a.rossetti@asl.rieti.it>

@ 1 allegati (721 kB)
853 LP ASL RIETI TEST CREDO.pdf;

Matteo,

tredici questo ordine.
Ti chiamo.

Gab

Ottieni Qutlook per Android

From: STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>

Sent: Tuesday, April 14, 2020 6:30:02 PM

To: Gennaro D'Agostino <g.dagostino@asl.rieti.it>; Casertano Luca <l.casertano@asl.rieti.it>; FLAVIO MANCINI <f.mancini@asl.rieti.it>; Andrea Martellucci
<a.martellucci@asl.rieti.it>; GABRIELE COPPA <g.coppa@asl.rieti.it>

Subject: Fw: EMERGENZA COVID 19 - OFFERTA TEST PER CREDO VITA

Da: Ipieraccini@menarini.it <lpieraccini@menarini.it> per conto di DiagGare, A. Menarini Diagnostics <diaggare@menarini.it>
Inviato: martedi 14 aprile 2020 18:12

A: Andrea Marteilucci <a.martellucci@asl.rieti.it>

Cc: STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>

Oggetto: EMERGENZA COVID 19 - OFFERTA TEST PER CREDO VITA

Buonasera,

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADESY 2M20TQ5LT izZiItNDAWMOOAYmMZil TONNTEMA IvVra7hhAaA M A Dann Al InEOEL A Fe; oA 567 am
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14/4/2020 Posta - Matteo Palmieri - Qutlook

si invia in allegato quanto in oggetto
Cordiali Saluti

A. MENARINI DIAGNOSTICS

Ufficio Commerciale

Lorenzo Pieraccini

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall’Asl di Rieti e s'intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non é possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui é indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminarlo immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended fo be sent for working purposes. For
this reason it's not possible to guarantee that, by answering to it, the content will be only shown to the individual towards it's addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.

Thank you.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento 2016/679/UE La informiamo che la presente e-mail proviene dall'Asl di Rieti e s’intende inviata per scopi lavorativi. Per tale ragione
non e possibile garantire che, rispondendo alla stessa, il contenuto venga visualizzato esclusivamente dal soggetto cui é indirizzata la risposta. Si precisa che le
informazioni contenute in questo messaggio sono confidenziali, riservate e a uso esclusivo del destinatario. Qualora lo stesso Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo
di eliminario immediatamente senza farne uso ulteriore dandocene, gentilmente, comunicazione.

Grazie.

Pursuant to Article 13 of the Regulation (EU) 2016/679, we inform you that the hereby e-mail comes from Asl of Rieti and is intended to be sent for working purposes. For
this reason it's not possible to guarantee that, by answering to it the content will be only shown to the individual towards it's addressed. We specify that the information
contained in this message are confidential, privileged and for the exclusive use of the addressee. If you have received this e-mail message in error, please delete it
immediately without using it any further and kindly notify us.

Thank you.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADESY 2M20TQSLTIzZiltNDAWMC 04YmZiLTQONTFIMWUXYmMZhMaAOAPssnOdl INFRFhANRNZ A0S 1n04A3N Amn



diagnostics

Firenze,14/04/2020
Ns. Prot.n°; 853-LP-2020

Spett.le

AZIENDA USL RIETI

VIA DEL TERMINILLO N 42
02100 / RIETI

Codice Cliente: 385255
Oggetto: EMERGENZA COVID-19

La sottoscritta Societa A. MENARINI DIAGNOSTICS S.r.l. con unico socio, con Sede Legale in Firenze, Via Sette
Santi, 3 - Capitale Sociale interamente versato e risultante dall ultimo bilancio di Euro 30.000.000/ - Codice Fiscale,
Partita I.V.A. e numero di Iscrizione al Registro delle Imprese di Firenze 05688870483, iscritta al REA 566869 dal
1/12/2006, soggetta alla direzione e coordinamento di A. Menarini Industrie Farmaceutiche Riunite S.r.l. sottopone
la propria migliore offerta, per quanto di Vostro interesse.

K1
Prezzo
Numero Prezzo offerto a Totale
Codice Descrizione Confez. CND RDM Conf. Offerto/Conf.
test (IVA | (IVA Esclusa)
Offerte (IVA Esclusa)
Esclusa)
51574 SARS-COV-2 ASSAY 1x 20 test | W0105040519 | 1936946 | 29 700 3500€ | 20.300,00
Condizioni di fornitura:
Resa franco destino
Imbalio gratis
Pagamento Come attualmente in essere
ILV.A, a Vostro carico nelle percentuali di legge (attualmente 22%)

Tempo di consegna: Reagenti n. 5 kit entro il 27/04/2020.Comunicheremo quanto prima data di disponibilita
rimanenti kit .

Validita Offerta: a causa delle difficolta legate alle innumerevoli richieste dovute all'emergenza sanitaria in corso,
oltre alle problematiche di carattere logistico, ci preme precisare che la condizione commerciale riguardante i tempi
di consegna sopra evidenziata, & subordinata alla ricezione dellordine entro le 48h dall’invio dell’offerta. Nel
caso di Vostra successiva emissione d'ordine, la condizione sopra evidenziata, necessitera di nuova verifica.

L'emissione da parte Vostra di_ un gualsiasi ordine inerente la resente offerta costituira espressa

accettazione di tutti i patti e condizioni quivi presenti.

PRIVACY

I~
@IM DIAGNOSTICS 8.R.L. - CAPITALE SOCIALE € 30.000.000 LV. - SOCIETA’ CON SOCIO UNICO - SETTE SANTI, 3 - 50131 FIRENZE - TEL.055.58801 - C.P, 4063 - 50100 FIRENZE -
.[T0B030000004131- C.F., P.LV.A. E REG.IMPRESE Fi 05688870483 - SOCIETA SOGGETTA ALL'ATTIVITA DI DIREZIONE £ COORDINAMENTO DI A. MENARIN! INDUSTRIE FARMACEUTICHE
RIUNITE S.R.L. - VIA SETTE SANTI, 3 - 50131 FIRENZE - P.1. 00395270481 - SEDE OPERATIVA : VIA LUNGO L'EMA, 7 - LOCALITA’ PONTE A EMA - 50012 BAGNO A RIPOLI (F1)

HEADQUARTERS - ITALY - EXPORT DIVISION: A. MENARIN! DIAGNOSTICS 8.1.1. - Frenze - AUSTRIA: A MENARINI G.mb.H. - Wien - BELGIUM: MENARINI DIAGNOSTICS BENELUX SAJ/N.V.-
Zaventem - FRANCE: A. MENARINI DIAGNOSTICS FRANCE SAR.L. - Parls - GERMANY: A. MENARINI DIAGNOSTICS DEUTSCHLAND DIVISION DER BERLIN-CHEMIE AG - Berin - GREECE:
MENARINI DIAGNOSTICS 8.A. - Athens - THE NETHERLANDS: MENARINI DIAGNOSTICS BENELUX N.V. - Vakenswaard - PORTUGAL: MENARIN! DIAGNGSTICOS LDA - Lisbon — SPAIN: A. MENARINI

i DIAGNOSTICOS S.A. - Badalona (Barcelona) - SWEDEN: A. MENARINI DIAGNOSTICS 8.1, - Maimo - SWITZERLAND: A. MENARINI DIAGNOSTICS 8.R.L. - Zarich - U.K.: A. MENARINI DIAGNOSTICS
Ld. - Wokingham




A.MENARINI

diagnostics

Per assicurarci che possiate utilizzare i servizi efo prodotti di A. Menarini Diagnostics sl in piena conformita alla normativa
applicabile sul trattamento dati (Regolamento UE 2016/679 — "Regolamento”) riteniamo opportuno definire quanto segue.

Ai sensi del Regolamento le parti concordano che agiate quale Titolare del Trattamento, mentre A. Menarini Diagnostics Sri
quale Responsabile del Trattamento sulla base delle istruzioni vincolanti consultabili al
link http://www.menarinidiagnostics.it/Nomina-Responsabile-del-Trattamento e che resteranno in vigore per tutta la durata
della fornitura, comprese eventuali estensioni e rinnovi, salvo vostra diversa indicazione.

Ci auguriamo che la nostra offerta incontri il Vostro favore, restiamo in attesa di un cenno di riscontro, e con
l'occasione Vi porgiamo distinti saluti.

Ty

7P 7 20
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« 14/4/2020 Posta - Matteo Palmieri - Outlook

Fwd: INFO SU DONAZIONE

GABRIELE COPPA <g.coppa@asl.rieti.it>
mar 14/04/2020 18:56

A: Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>

U 1 allegati (524 KB)
Qm_wUm_‘mNmo:m»Qm_|noam6=0|Q_.33<o|:.nmuam_»mw.ow.mog.nan

Ottieni Outlook per Android

From: Emiliano Salvati <ing.emilianosalvati@gmail.com>

Sent: Friday, April 3, 2020 9:36:23 PM

To: GABRIELE COPPA <g.coppa@asl.rieti.it>

Cc: Direzione Generale ASL Rieti <direzione.generale@asl.rieti.it>; Direzione Sanitaria ASL Rieti <direzione.sanitaria@asl.rieti.it>; Direzione Amministrativa ASL Rieti
<direzione.amministrativa@asl.rieti.it>; Antonella Rossetti <a.rossetti@asl.rieti.it>

Subject: Re: INFO SU DONAZIONE

Buna sera a tutti.

Viinoltro la delibera con cui il direttivo del Consorzio Bim ha donato 25.000 Euro a nome di tutti i comuni consorziati per I'acquisto di parte dei
prodotti di cui avete bisogno in questo delicato momento.

Oggi é stato fatto il mandato sul conto dedicato da voi indicato, nei primi giorni della prossima settimana i fondi saranno accreditati.

Viringrazio a nome di tutti i Comuni per il grande lavoro che state facendo con serieta, dedizione e per il grande supporto che state dando a noi e ai
nostri cittadini.

Buon lavoro

A presto

Emiliano Salvati

Il giorno mer 25 mar 2020 alle ore 19:04 GABRIELE COPPA <g.coppa@asl.rieti.it> ha scritto:
Gentile Sindaco,

innanzitutto grazie della collaborazione.

hitps://outlook office.com/mail/inbox/id/AAQKADESY 2M20TQ5LTIzZIMNDAWMCO4YmMZil TOONTEMAM Iy YrnZhMaA MADean ] InEDEL A mi..rane tns am



14/4/2020 Posta - Matteo Palmieri - Qutiook

Le elenco i prodotti che con grande fatica stiamo cercando di reperire sul mercato:

n. 7 ventilatori polmonari ad alti flussi (€ 10.000 - € 20.000)

n. 12 umidificatori con interfacce misure medie, residuale grandi, piccole e tracheostomica € 3.000 - € 6.000);

n. 55 cpap con caschi 5 small, 15 media, 15 large, 15 extralarge, 5 extra extra large + n. 5 generatori di flussi (€ 100,00 a casco, € 800 a
generatore);

n. 20.000 mascherine chirurgiche (€ 0,50 - € 1,50);

n. 5.000 mascherine FFP2 (€ 2,00 - € 5,00);

n. 5.000 mascherine FFP3;

n. 3 centraline e n. 21 monitor multiparametrici (temperatura corporea, saturimetria, pressione arteriosa) (€ 9.500 a centralina, € 5.000 a
monitor)

Fra parentesi trovera una idea di costo unitario a prodotto.

M. 2 die
Phe 2 e

La informo anche che abbiamo attivato un conto corrente dedicato alle donazioni intestato alla ASL di Rieti ASL RIETI — Emergenza Covid-19: 1T29

1010 0514 6000 0000 0003 344.

Resto a disposizione per ulteriori informazioni e la ringrazio per tutto quello che potrete fare.

GC

SERTEMA TARITARLID BEG
ASL
RIETI

Gabriele Coppa

Diretfore UOC Sviluppo Strategico e Organizzativo
tel. 0746.27.96.48

cell. 320.45.98.060

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADESY2M20TQSLTIzZ{ItNDAWMCO4YmZILTQONTFiMWUXYMZhMaAQAPssnOdUNERFhAnRIZ NS In%43M






